
Protokół Nr 12

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym, które odbyło się w dniu 10 

grudnia 2012r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Załęski Aleksander -  przewodniczący

2. Klusek Ryszard -  członek

3. Kłębek Krzysztof-członek

4. Sobczak Józef-cz łonek

5. Stańczak Zb ign iew -cz łonek

6. Zaręba Edyta-cz łonek

W posiedzenia uczestniczył W ójt p. Tadeusz Bulik. Z-ca Wójta -  Zenon Zadrożny, P. Ireneusz 

Zieliński -  prac. UG.

Posiedzenie komisji otworzył p. Aleksander Załęski, powitał zebranych i poinformował, że 

głównym porządkiem jest zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2013.

Wójt poprosił o zajęcie stanowiska przez komisję w zakresie projektowania kanalizacji dla 

miejscowości Kuligów.

Następnie głos zabrał Z-ca Wójta, który poinformował, że większość zaplanowanych przyłączy 

należy do działkowiczów. Stąd pytanie czy robimy przyłącze dla tych nieruchomości. Ze 

wstępnych wyliczeń wynika, że wykonując przyłącza do tych działek gmina będzie musiała 

dopłacić ok. 1 min. zł. Ponadto w okresie letnim oczyszczalnia będzie pracowała na pełnych 

obrotach, a w okresie zimowym nie będzie wykorzystana. Podłączenie kanalizacji do działek 

letniskowych nie pozwoli w przyszłości na podłączenie do tej oczyszczalni innych miejscowości.

Pan Załęski Aleksander zaproponował, aby podłączenie wykonać do stałych mieszkańców i 

zamieszkujących na stałe oraz tych, którzy złożyli bądź złożą wnioski NIP-3 do Urzędu Skarbowego 

w Wołominie.

Pan Klusek Ryszard opowiedział się za podniesieniem opłaty za przyłącze, ale nie pomijać 

nieruchomości letniskowych położonych przy głównych ciągach.

Pan Kłębek Krzysztof poinformował, że we wcześniejszych ustaleniach była mowa, że kanalizacja 

będzie wykonywana tylko do stałych mieszkańców.

Wypowiedź p. Kluska poparła p. Edyta Zaręba.

Pan Załęski odnosząc się sprawy opłaty za przyłącze zasugerował, aby opłata dla mieszkańca 

stałego była na poziomie 2300 zł, a dla innych koszt, który wyjdzie z przetargu.

Pan Zadrożny poinformował, że nie jest pewien czy opłata może być zróżnicowana. W takim 

przypadku należy zasięgnąć opinii radcy prawnego powiedział p. Załęski.



Pan Wójt poinformował, że zgodnie z umową przyjęto do zaprojektowania do końca ulicę Wojska 

Polskiego. Koszty związane z doprojektowaniem zostały przewidziane w budżecie. Nie 

przewidziano natomiast dodatkowych środków na tak dużą liczbę przyłączy.

Pan Załęski Aleksander zaproponował, aby przyłącza zostały wykonane do zamieszkanych na 

stałe oraz do tych którzy złożą deklarację, że zamieszkują cały czas i do tych którzy złożyli wniosek 

NIP-3 do US w Wołominie.

Ostatecznie członkowie komisji nie zajęli konkretnego rozwiązania i ustalono następne 

posiedzenie komisji na 17 grudnia 2012 godz. 12.00.

Ad. 2 Projekt budżetu na 2013r. został bardzo szczegółowo omówiony przez Wójta.

Po zapoznaniu się z materiałami i wysłuchaniu wyjaśnień Wójta na zadawane pytania, członkowie 

komisji nie wnieśli uwag do projektu budżetu na 2013 r.

Na tym protokół zakończono.

Pr ' ' 'Comisji

Aleksander Załęski


